
 

Todėl, kurkime drauge tvarius ir lojalius verslo santykius, kurie paremti atsakomybe bei 
žmogiškosiomis vertybėmis.

SOLUTIONS RYTOJUS PRASIDEDA ŠIANDIEN SOLUTIONS

◄ Galvojate, ką galite smagaus nuveikti su savo kolegomis atėjus pavasariui?
◄ Trokštate gerų emocijų bei adrenalino?
◄ Jums ir Jūsų kolegoms svarbu turiningai bei naudingai praleisti laiką? 

Jei TAIP, tuomet siūlome priimti                 metamą iššūkį Jūsų organizacijai!

RYTOJUS PRASIDEDA ŠIANDIEN

„AJ Solutions“ kūrybinis partneris siūlo Jums netradicinį komandos formavimo renginį, kuomet 
Jūsų organizacijos darbuotojai susivienys į komandas kartu su savo mažaisiais padaužomis.

JŪSŲ LAUKIA

KONCEPCIJA

Kvapą gniaužiančios radio bangomis 
varomų mašinų lenktynės, didžiausioje 
tokio pobūdžio lenktynių trasoje Kaune

Neregėti sportiniai išbandymai 
tarp žemės ir dangaus

Griausmingas X – box ir 
stalo futbolo čempionatas

P

Pridėtinė vertė:

◄ interaktyvios programos sukūrimas bei įgyvendinimas;
◄ programai reikalingos patalpos bei inventorius;
◄ po programos interaktyvi refleksija su komandos formavimo ekspertais;
◄ puiki nuotaika bei nepamirštamos akimirkos!

◄ Jūs orientuoti į savo darbuotojų motyvaciją;
◄ Jums rūpi organizacijos mikroklimato gerinimas;
◄ Jūsų tikslas vieninga ir tvari komanda, kuri siekia efektyvesnių veiklos rezultatų.

◄ išskirtinai turiningai praleistas laikas ir puikios emocijos;
◄ profesionalių komandų koordinatorių įžvalgos bei rekomendacijos;
◄ darbuotojų motyvacijos didinimas bei organizacijos mikroklimato gerinimas.

Pasiūlymą sudaro:

Kodėl Jūsų organizacijai tai tinka?

Programos trukmė: 4val.
Dalyvių grupė: iki 50 asm.
Pasiūlymo vertė: 1.500 € + PVM

Justė Paražinskaitė
+370 655 57 488

juste@ajsolutions.lt


	Page 2

